
www.enjoythemovement.cz info@enjoythemovement.cz +420 737 820 677

Žádost o vrácení zboží
Vaše žádost bude vyřízena v případě, že zboží bude vráceno nenošené a od vás nepoškozené. Pokud
si přejete vyměnit zboží za jinou velikost, musí být toto zboží nenošené a nepoškozené.

EnjoyTheMovement.cz nemůže převzít zodpovědnost za zboží, které bylo poškozeno nebo ztraceno
při přepravě zpět od klienta. Proto doporučujeme klientům, aby zboží řádně zabalili a vždy si
vyžádali doklad o odeslání zboží pro případnou reklamaci zásilky u přepravce.

Prosíme, zašlete tento podepsaný formulář spolu se zbožím na adresu Parkour Oblečení s.r.o.,
Masarykovo náměstí 60/33, 251 01 Říčany. Bez tohoto formuláře nebude možná identifikace Vaší
objednávky a proces vyřízení žádosti se může prodloužit.

Shrnutí vrácení zboží

Číslo objednávky:

Údaje z objednávky:

Datum vytvoření žádosti:

Důvod žádosti:

Způsob doručení k nám:

Zboží:

Číslo účtu:

Cena zboží:

Jméno a příjmení zákazníka:

Podpis zákazníka: ________________


